
Číslo 

UZM 

Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá 

pan/paní 

Termín Hlasování Ukonč. 

       

 

  STRANA 1 

88-6/12 

Program jednání se mění a doplňuje následovně: 
1.  Bod 10 „Udělení výjimky z RP Roztoky Tiché údolí  pro projekt Adkon s.r.o. -  

     úpravy městské nemocnice RHG“ se předřazuje za bod 4 „Kontrola plnění   

     usnesení“. 
2.  Bod 9 „Zápis z finančního výboru“ se předřazuje před bod 8 „Závěrečný účet za rok 2011“ 

3.  Bod 13 „Amadet - smlouva o budoucí smlouvě kupní a smlouva darovací“ se  

     vyřazuje z programu. 
4.  Nový bod „Územní plán – jmenování určeného zastupitele“ se zařazuje za bod 16. 

5.  Nový bod „Informace k dotaci na dostavbu školy“ se zařazuje do bodu 17 „Různé a  

     informační blok“.  

20.6.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kantor, Novotný, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 
(18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 
 

 

89-6/12 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 20.6.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, Novotný, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 
Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(18) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

90-6/12 ZM schvaluje zápis č. 5/2012. 20.6.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kantor, Novotný, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 
(18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

91-6/12 ZM ukládá odboru KVM, aby v přehledu plnění usnesení byla i usnesení „ZM bere na vědomí“. 20.6.2012 p. Skalníková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, Novotný, 
Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (17) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Šefr (1) 

 

 ZM ukládá odboru KVM, aby v přehledu plnění usnesení byla i nepřijatá usnesení ZM. 20.6.2012 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, 

Jungwirthová, Kantor, Roškotová, 

Štifter, Vavřínová (8) 
proti: p. Jakob, Šefr, Jandík, 

Novotný, Richter, Pařízek (6) 

zdržel se: p. Boloňský, Drda, Matas, 

Šlancarová, (4) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM. 20.6.2012     

92-6/12 

ZM souhlasí s udělením výjimky z podmínek Regulačního plánu Roztoky – Tiché údolí v případě stavebních úprav 

veřejně prospěšné stavby městské nemocnice Roztoky, Tiché údolí 376, podle projektu firmy Adkon s.r.o. (z 
11/2011), spočívající v rekonstrukci a nástavbě 4. a 5. NP, kterou se zvyšuje výška střešního hřebene, a v přístavbě 

vnějšího evakuačního výtahu. 

20.6.2012 p. Abramovič 13. 7. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kantor, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Richter, Matas, Cihlář 

(3) 
Zastupitel p. Turoň se nezúčastnil 

hlasování. 

 



Číslo 

UZM 

Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá 

pan/paní 

Termín Hlasování Ukonč. 

       

 

  STRANA 2 

93-6/12 

ZM bere na vědomí rezignaci člena kontrolního výboru p. Martina Holého a volí členem kontrolního výboru p. Víta 

Caltu. 
 

20.6.2012 p. Tříska 6. 7. 2012 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Novotný, Matas, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 
Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Calta, Cihlář (3) 

 

94-6/12 ZM předřazuje bod „Územní plán – pověření určeného zastupitele“. 20.6.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 
Kantor, Novotný, Pařízek, Richter, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, (11) 

proti: (0) 

zdržel se:p. Matas, Jungwirthová, 

Drda, Calta, Vavřínová, Roškotová, 

Cihlář, Blažek (8) 

 

95-6/12 
ZM odkládá bod jednání o pověření určeného zastupitele pro pořízení územního plánu města Roztoky na příští 

jednání a žádá o předložení písemných podkladů k tomuto bodu. 
20.6.2012 p. Šefr 29. 8. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Vavřínová 

(13) 

proti: p. Jandík, Pařízek, Štifter (3) 
zdržel se: p. Jakob, Kantor, Šefr, 

Turoň (4) 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za duben a květen 2012. 20.6.2012     

96-6/12 
ZM souhlasí s tím, aby bylo hlasováno o rozpočtových opatřeních 5a), a to postupně od protinávrhů směrem 
k doporučením FV a pak o doporučeních FV jako celku. 

20.6.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 
Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Blažek (1) 

 

 
ZM schvaluje protinávrh k doporučením FV spočívající ve snížení finančních prostředků v § 3113 (základní školy) 

položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím) o 62.500,- Kč. 
20.6.2012 

Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro:  p. Boloňský, Jakob, Kubečka, 

Šlancarová, (4) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Calta, Cihlář, Drda, 

Jandík, Jungwirthová, Novotný, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová (14) 

 

 
ZM schvaluje protinávrh k doporučením FV spočívající ve snížení finančních prostředků v § 3113 (základní školy) 
položku 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím) o 125.000,- Kč. 

20.6.2012 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Šefr, Jakob, Jandík, Turoň, 

Pařízek (5) 
proti: p. Boloňský, Matas, Drda, 

Štifter, Novotný, Šlancarová, 

Vavřínová, Roškotová, Cihlář (9) 
zdržel se: p. Richter, Kubečka, 

Jungwirthová, Calta (4) 

 

97-6/12 
ZM schvaluje protinávrh k doporučením FV spočívající ve snížení finančních prostředků v § 6112 (zastupitelstva 

obcí) položku 5138 (nákup zboží za účelem dalšího prodeje) o 45.000,- Kč. 
20.6.2012 sl. Walterová 13. 7. 2012 

pro: p. Šefr, Jakob, Jandík, Boloňský, 
Pařízek, Turoň, Richter, Šlancarová, 

Kubelka, Novotný, Drda (11) 

proti:p. Vavřínová, Roškotová (2) 
zdržel se: p. Matas, Jungwirthová, 

Štifter, Calta, Cihlář, Blažek (6) 

 



Číslo 

UZM 

Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá 

pan/paní 

Termín Hlasování Ukonč. 

       

 

  STRANA 3 

98-6/12 
ZM schvaluje protinávrh k doporučením FV spočívající ve snížení finančních prostředků v § 6112 (zastupitelstva 

obcí) položku 5139 (nákup materiálu jinde nezařazený) o 90.000,- Kč. 
20.6.2012 sl. Walterová 13. 7. 2012 

pro: p. Šefr, Jakob, Jandík, Boloňský, 
Pařízek, Turoň, Richter, Šlancarová, 

Kubečka, Novotný, Matas (11) 

proti: p. Vavřínová, Roškotová, 
Cihlář, Blažek, Jungwirthová (5) 

zdržel se: p. Štifter, Calta, Drda (3) 

 

 

99-6/12 
ZM schvaluje protinávrh k doporučením FV spočívající ve snížení finančních prostředků v § 6112 (zastupitelstva 

obcí) položku 5169 (nákup ostatních služeb) o 100.000,- Kč. 
20.6.2012 sl. Walterová 13. 7. 2012 

pro: p. Šefr, Jakob, Jandík, Boloňský, 
Pařízek, Turoň, Richter, Šlancarová, 

Kubelka, Novotný,  Štifter (11) 

proti:p. Vavřínová, Roškotová, 

Blažek, Jungwirthová (4) 

zdržel se: p. Calta, Drda, Cihlář, 

Matas (4) 

 

100-6/12 
ZM schvaluje protinávrh k doporučením FV spořívající ve snížení finančních prostředků v § 6171 (zastupitelstva 

obcí) položku 5167 (školení a vzdělávání) o 200.000,- Kč. 
20.6.2012 sl. Walterová 13. 7. 2012 

pro: p. Šefr, Jakob, Jandík, Boloňský, 

Pařízek, Turoň, Richter, Šlancarová, 

Kubelka, Novotný, Vavřínová, 
Roškotová, Jungwirthová, Calta, 

Drda, Cihlář, Matas (17) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Štifter, Blažek (2) 

 

101-6/12 

ZM schvaluje v souladu s návrhem FV a schválenými protinávrhy rozpočtové opatření 5a) spočívající ve snížení 

finančních prostředků v: 
§ 3111 pol. 5331 o   86.000,- Kč 

§ 3113 pol. 6121 o 300.000,- Kč 

§ 3114 pol. 5136 o   15.000,- Kč 
§ 5311 pol. 5169 o   35.000,- Kč 

§ 5512 pol. 5173 o   40.000,- Kč   

§ 6112 pol. 5137 o   10.000,- Kč 
§ 6112 pol. 5138 o   45.000,- Kč 

§ 6112 pol. 5139 o   90.000,- Kč 

§ 6112 pol. 5156 o   20.000,- Kč 
§ 6112 pol. 5167 o   10.000,- Kč 

§ 6112 pol. 5169 o 100.000,- Kč 

§ 6112 pol. 5173 o   10.000,- Kč 
§ 6112 pol. 5175 o     7.000,- Kč 

§ 6112 pol. 5194 o   25.000,- Kč 

§ 6171 pol. 5139 o 100.000,- Kč 
§ 6171 pol. 5156 o   30.000,- Kč  

§ 6171 pol. 5162 o   50.000,- Kč 

§ 6171 pol. 5167 o 200.000,- Kč  
§ 6171 pol. 5169 o 200.000,- Kč  

§ 6171 pol. 5175 o   20.000,- Kč  

20.6.2012 sl. Walterová 13. 7. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 
Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

102-6/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 5b) spočívající v přesunu částky 15.000,- Kč z § 4341 pol. 5192 do § 3639 pol. 
5166. Tyto finance budou použity na odbornou spolupráci při dobudování  žalovského hřiště. 

20.6.2012 
p. Walterová, 
Maršíková 

13. 7. 2012 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Šefr (2) 

 

103-6/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 5c) spočívající v přesunu částky 12.000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 
do § 3231 pol. 5331, jako účelově vázaného příspěvku na krytí cestovních výloh zástupců ZUŠ do partnerského 

20.6.2012 
p. Walterová, 
Pösingerová 

13. 7. 2012 
pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

 



Číslo 

UZM 

Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá 

pan/paní 

Termín Hlasování Ukonč. 

       

 

  STRANA 4 

města Skawiny. Jungwirthová, Kubečka, Novotný, 
Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Turoň (17) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Vavřínová, Šefr (2) 

104-6/12 ZM souhlasí s posunutím termínů kontrol FV o 2 měsíce z důvodu personální situace na FO MÚ.  20.6.2012 
p. Walterová, 

Matas 
31. 12. 2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová,  Turoň (12) 

proti:p. Štifter, Jungwirthová, 

Vavřínová (3) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Calta, 

Drda (4) 

 

 
ZM souhlasí s přesunutím uspořených finančních prostředků z rozpočtového opatření 5a) do rezervy § 6171 pol. 

5901. 
20.6.2012 

Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Drda, 
Jungwirthová, Matas, Roškotová, 

Štifter, Vavřínová (9) 

proti: p. Jandík, Novotný, Pařízek (3) 
zdržel se: p. Boloňský, Jakob, 

Kubečka, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Turoň, (7) 

 

 
ZM souhlasí s přesunutím uspořených finančních prostředků z rozpočtového opatření 5a) do  
§ 2212 pol. 6121. 

 

20.6.2012 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, Pařízek, Richter, 

Šefr, Šlancarová, Turoň (10) 
proti:p. Calta, Cihlář, Drda, 

Jungwirthová, Matas, Roškotová, 

Štifter, Vavřínová (8) 
zdržel se: p. Blažek (1) 

 

105-6/12 
ZM souhlasí s přijetím dotace ve výši 13.000,- Kč od Ministerstva kultury ČR na nákup SW na evidenci a vypůjčení 

audio knih.  
20.6.2012 

p.Walterová, 

Urxová 
13. 7. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Novotný, 
Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

106-6/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2012 spočívající v navýšení pol. 4116 o 13.000,- Kč, navýšení výdajů v § 

3314 pol. 5172 a přesun částky 6.200,- Kč z § 6171 pol. 5901 do § 3314 pol. 5172.  
20.6.2012 

p.Walterová, 

Urxová 
13. 7. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Cihlář (1) 

 

 ZM bere zápisy č. 5 a č. 7 z finančního výboru na vědomí. 20.6.2012     

107-6/12 

ZM schvaluje závěrečný účet města za rok 2011 s výhradami. 

ZM schvaluje opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků v tomto rozsahu: 
 

 ČÚS 701 bod 3.2 písm. b) – Město vytvoří analytické účty pro členění majetku zatíženého věcným 

břemenem, nejpozději do konce srpna 2012 

 Vyhláška 270/2010 o inventarizaci majetku a závazků, § 29 a 30 zákona 563/1991 Sb., o účetnictví – 

Město Roztoky vyhlásí mimořádnou dokladovou inventarizaci účtů k 30. 6. 2012. Ke všem bankovním 
účtům budou vyžádány originály bankovních výpisů. 

20.6.2012 sl. Walterová 30. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (18) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 



Číslo 

UZM 

Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá 

pan/paní 

Termín Hlasování Ukonč. 

       

 

  STRANA 5 

 Město Roztoky bude novelizovat směrnici o provedení inventarizace s termínem do konce září 2012. 

 Vyhláška 410/2009 – Město Roztoky upraví přílohu rozvahy v části G tak, aby odpovídala skutečnému 

vlastnictví majetku. V části G bude zvlášť veden majetek v rozdělení staveb na komunikace, inženýrské 
stavby a ostatní stavby a v části H budou rozděleny pozemky podle druhu, dle výpisu z katastru 

nemovitostí. Úpravy budou provedeny do konce září 2012. 

 Zákon 128/2000 Sb., o obcích § 43 – Zastupitelstvo města v roce 2011 nepřijalo nápravná opatření 
k nápravě nedostatků zjištěných při přezkumu hospodaření. Rok 2010 již napravit nelze, ale ZM 

v letošním roce přijme nápravná opatření k odstranění nedostatků zjištěných při kontrole hospodaření za 
rok 2011. 

 ČSÚ 701 bod 4., Město neúčtovalo o majetku příspěvkových organizací – tento bod již byl napraven v 

roce 2010, kdy byl majetek bezplatně převeden na příspěvkové organizace a o tomto majetku nyní účtují 

příspěvkové organizace. Smlouvy o bezplatném převodu majetku budou předloženy při následující 

kontrole hospodaření v rámci kontroly napravených nedostatků. 

 Zpráva o přijatých nápravných opatřeních bude podána KÚSK nejpozději do 15 dnů po projednání této 
zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.  

s termínem do 30.9.2012. 

108-6/12 
ZM revokuje UZM č. 45-3/12 a ukládá MÚ, aby na zářijové jednání ZM byl předložen návrh implementace 

novelizované směrnice č. 3/2011 do zřizovacích listin příspěvkových organizací města. 
20.6.2012 

p. Jakob, Tříska, 

Abramovič 
19. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 
proti: (0) 

zdržel se:(0) 

 

109-6/12 
ZM ukládá MÚ čtvrtletně předkládat FV detailní přehled schválených investičních akcí, z hlediska jejich průběhu a 

tedy i čerpání rozpočtu, včetně přehledu možného čerpání v dalších letech. 
20.6.2012 

p. Walterová, 

Abramovič 
31. 12. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere zápis č. 5 z finančního výboru dne 14. 5. 2012 na vědomí. 20.6.2012     

 ZM žádá paní G. B., aby svou žádost o odkup pozemku parc.č. 810 a 2443/303 doplnila geometrickým plánem.  20.6.2012 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Boloňský, Jandík, Novotný, 

Pařízek, Šefr, Turoň, (6) 

proti: p. Cihlář, Drda, Roškotová, 
Štifter, Vavřínová (5) 

zdržel se: p. Blažek, Calta, Jakob, 

Kubečka, Matas, Richter, 
Šlancarová, (7) 

 

 ZM nesouhlasí se záměrem prodat paní G. B. pozemek parc.č. 810 a 2443/303.  20.6.2012 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Štifter, Turoň (2) 

proti: p. Novotný, Šlancarová, 
Jandík, Šefr (4) 

zdržel se: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, Jakob, Kubečka, 
Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, 

Vavřínová (12) 

 

 

ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 810/ostatní plocha, ostatní komunikace/ o velikosti cca 34,5 

m2 (není zpracován GP) a části pozemku 2443/303 /ostatní plocha, ostatní komunikace/ o velikosti cca 2,5 m2 (není 
zpracován GP), vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha – západ, za cenu nejméně 1.500 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 

20.6.2012 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 
Richter, Šefr, Šlancarová, (10) 

proti: p. Štifter, Drda, Turoň, 

 



Číslo 

UZM 

Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá 

pan/paní 

Termín Hlasování Ukonč. 

       

 

  STRANA 6 

spojené s prodejem části předmětného pozemku včetně zápisu do katastru nemovitostí a zpracování geometrického 
plánu. 

Vavřínová, Roškotová, Cihlář (6) 
zdržel se: p. Blažek, Calta, (2) 

110-6/12 

ZM žádá MÚ o předložení geometrického plánu na definování části pozemku parc. č. 810/ostatní plocha, ostatní 

komunikace/ o velikosti cca 34,5 m2 a části pozemku 2443/303 /ostatní plocha, ostatní komunikace/ o velikosti cca 
2,5 m2, vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha – západ, parc.č. 810 a 2443/303 a záměr prodeje s tímto geometrickým plánem předložit na příští 

jednání ZM.  

20.6.2012 p. Šefr, Abramovič 29. 8. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Novotný, Matas, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 

Vavřínová (16) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Štifter, Kubečka (2) 

 

111-6/12 ZM souhlasí s odložením rozhodnutí ve věci „Talora – smlouva o smlouvě budoucí darovací“. 20.6.2012 p. Šefr, Abramovič 29. 8. 2012 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Novotný, Matas, 

Pařízek, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Turoň, Vavřínová (14) 

proti: Štifter, (1) 
zdržel se: p. Boloňský, Kubečka, 

Šefr (3) 

 

112-6/12 

ZM souhlasí s přijetím dotace ve výši 225.000,- Kč z rozpočtu Středočeského kraje v rámci Středočeského fondu 

životního prostředí a zemědělství v roce 2012 pro oblast podpory „Zkvalitnění životního prostředí – výsadbu 

zeleně“. Spoluúčast města Roztoky činí 25.000,- Kč, tj. 10% celkových nákladů. 
 

20.6.2012 
p. Boloňský, 

Maršíková 
13. 7. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (18) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru, Zápis z kontroly výměny oken na Městském úřadě Roztoky a 

vyjádření odboru SRMŽP. 
20.6.2012     

113-6/12 
ZM odkládá zbývající neprojednané body programu kromě „Informace o rozhodnutí předsedy Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže“ na příští jednání ZM. 

20.6.2012 

 
 

 

 
p. Jakob 

 

 
 

 
 

 

 
29. 8. 2012 

 

 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (16) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

 

ZM bere na vědomí informaci starosty p. Jakoba o rozhodnutí předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze 

dne 8. 6. 2012 č. j.: ÚOHS-R30,31/2012/KO-8999/2012/310/ASc, kterým zamítl podané rozklady ve věci 

koncesního řízení na výběr provozovatele vodovodního a kanalizačního systému města Roztoky. 

20.6.2012     

 


